תחזיות, הערכות והנחות החברה לעיל, ובכלל זה, בנוגע להשלמתו בהצלחה של שלב הפיתוח של המדפסת הניסיונית ובנוגע לתכונותיה ויכולותיה של מדפסת זו בהשוואה למדפסות תלת מימד מקבילות; בנוגע לחתימה על הסכם מסחרי מחייב בין החברה לבין יצרנית המדפסות שלמועד דיווח מיידי זה אין ודאות שייחתם ואם כן, מתי; ובנוגע להשלכות פיתוחה של המדפסת הניסיונית על שוק ההדפסה המסחרי/תעשייתי בתלת מימד בכללותו, הן בבחינת מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך תשכ"ח-1968, המבוסס על הערכות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל, אינו ודאי ואינו בשליטתה. הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה, כתוצאה מגורמים שונים אשר אינם בשליטת החברה ו/או התממשות איזה מגורמי הסיכון הנזכרים בסעיף 6.31 לתשקיף להשלמה של החברה מיום 9 ביוני 2021 (אסמכתא מס': 2021-01-098712).